
Monitor Polski Nr 44 568 Poz. 364 

364 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 sierpnia 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku informowania przez jednostkę gospodarczą 
(sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny umownej. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i z 1993 r. Nr 11, 
poz. 50) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 lis
topada 1993 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku infor
mowania przez jednostkę gospodarczą (sprzedawcę) izb 
skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny umownej (Mo
nitor Polski Nr 62, poz. 560 i z 1994 r. Nr 31, poz. 254) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)w§1: 

a) w pkt 1 i 2 wyrazy " w załącznikach nr 1 i 2" zastępuje · 

się wyrazami "w załączniku nr 1 ", 

b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

..4) nowo powstałe jednostki organizacyjne i inne, 
o których mowa w pkt 1-3, kontynuujące 
zakres działalności gospodarczej jednostek zlik
widowanych, podzielonych lub przekształco
nych.", 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie usta
lone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3) skreśla się załącznik nr 2 do zarządzenia, 

4) załącznik nr 3 do zarządzenia oznacza się jako załącznik 
nr 2 i otrzymuje on brzmienie ustalone w załączniku nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

Załączniki do zarządzenia Ministra Fi
nansów z dnia 2 sierpnia 1994 r. (poz. 
364) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ TOWARÓW I USŁUG, OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM INFORMOWANIA IZB SKARBOWYCH O ZAMIARZE 
PODWYŻSZENIA CENY UMOWNEJ 

Symbol 

Lp. Systematycznego 
Grupa wyrobów (usług) wykazu wyrobów 

(SWWjKU) 

1 2 3 

1 Środki farmaceutaczne i materiały medyczne objęte wykazem środków farmaceutycznych 

i materiałów medycznych dopuszczonych do obrotu w kraju, wydanym na podstawie art. 18 
ustawy z dnia 10 października 1991 r. o środkach farmaceutycznych, materiałach medycznych, 

aptekach, hurtowniach i nadzorze farmaceutycznym (Dz. U. Nr 105, poz. 452 oraz z 1993 r. Nr 
16, poz. 68 i Nr 47, poz. 211) 

2 0241-112 Benzyny bazowe, z wyłączeniem benzyny bazowej etyliny 98 

3 0242-211 Paliwa silnikowe benzynowe, z wyłączeniem etyliny 98 
4 0242-221 Oleje napędowe do silników szybkoobrotowych 

5 1231-11 Nawozy azotowe amonowe 

6 1231-12 Nawozy azotowe saletrzane 

7 1341 Substancje farmaceutyczne 

8 1345-7 Półprodukty farmaceutyczne 

9 1543 Opakowania szklane farmaceutyczne 
10 089302 Obowiązkowe badania techniczne pojazdów 



Monitor Polski Nr 44 - 569 - Poz. 364 

Załącznik nr 2 

WYKAZ OSOB PRAWNYCH I GRUP WYROBOW OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM INFORMOWANIA IZB SKARBOWYCH 
O ZAMIARZE PODWYŻSZENIA CENY UMOWNEJ 

Grupa wyrobów 

Lp. Jednostka gospodarcza 
Symbol 

Systematycznego 
wykazu wyrobów 

(SWW) 

1 2 3 

1 Huta "Łaziska" -: Łaziska Górne 0423200 
2 Huta "Baiidon" - Katowice 043240 
3 "Huta Katowice" SA - Dąbrowa Górnicza 0453000 
4 Zakłady Górniczo-Hutnicze "Bolesław" - Bukowno 0512420 
5 Kombinat Górniczo-Hutniczy Miedzi "Polska Miedź" SA - Lubin 0531110 

0531410 
6 Huta Aluminium "Konin" SA - Konin 0531310 
7 Zakłady Metali Lekkich "Kęty" SA - Kęty 0533100 

0562000 
8 Fabryka Łożysk Tocznych SA - Poznań 0632000 

.' 
0634000 

9 Wytwórnia Łożysk Ślizgowych "Bimet" SA - Gdańsk 0638000 
10 Olkuska Fabryka Naczyń Emaliowanych "Emalia" SA - Olkusz 0656511 
11 Zakłady Urządzeń Technicznych "Zgoda" - Świętochłowice 0715190 
12 Fabryka Osprzętu Samochodowego "Polmo" - Łódź 0719720 
13 Fabryka Obrabiarek "Rafamet" SA - Kuźnia Raciborska 0741180 
14 Zakłady Urządzeń Galwanicznych i Lakierniczych SA - Wieluń 0745000 
15 Lubuskie Zakłady Termotechniczne "Elterma" - Świebodzin 0746000 
16 Zakłady Mechaniczne Przemysłu Papierniczego "Remopap" - Poznań 0771940 

0795331 
17 "Agromet-Warfama" Warmińska Fabryka Maszyn Rolniczych ~ Dobre Miasto 0822120 
18 Fabryka Maszyn Rolniczych "Famaroi" SA - Słupsk 0825440 
19 "Bizon" Spółkaz 0.0. - Płock 0824433 
20 "Agromet" Fabryka Maszyn Rolniczych - Strzelce Opolskie 0825320 
21 "Agromet-Dolzamet" Fabryka Maszyn Rolniczych - Chojnów 08261350 
22 Kombinat Urządzeń Mechanicznych "Bumar-Łabędy" - Gliwice 0849000 
23 Fabryka Maszyn i Urządzeń Pakujących "Spomasz" - Gniezno 0877000 
24 Kujawska Fabryka Manometrów " Mera-KFM" - Włocławek 0943800 
25 Polskie Zakłady Optyczne - Warszawa 0952000 
26 Fabryka Maszyn Budowlanych i Lokomotyw "Bumar-Fablok" SA - Chrzanów 10113000 
27 Chorzowska Wytwórnia Konstrukcji Stalowych "Konstal" - Chorzów 1016100 
28 Fabryka Samochodów Osobowych - Warszawa 1021004 
29 Fabryka Samochodów Specjalistycznych "Polmo-SHL" - Kielce 10242000 
30 Zakłady Rowerowe "Romet" SA - Bydgoszcz 1043000 

od 1043-1 
do 1043-6 

31 Fabryka Kabli - Ożarów Mazowiecki 1128000 
32 Zakłady Wytwórcze Lamp Elektrycznych "Polam" - Warszawa 1155100 
33 Śląska Fabryka Lamp Żarowych "Polam-Katowice" - Katowice 1154300 
34 Thomson Polkolor Spółka z 0.0. - Piaseczno 1155320 
35 Kopalnie i Zakłady Przetwórcze Siarki "Siarkopol" ~ Tarnobrzeg 1211200 
36 Kopalnia Barytu "Boguszów" - Boguszów-Gorce 1218300 
37 Zakłady Chemiczne "Złotniki" ~ Wrocław 1221515 
38 Inowrocławskie Zakłady Chemiczne "Soda Mątwy" SA - Inowrocław 1222553 
39 Zakłady Azotowe "Kędzierzyn" SA - Kędzierzyn-Koźle 1241577 

1242542 
1268300 

40 Gdańskie Zakłady Nawozów Fosforowych "Fosfory" Spółka z 0.0. - Gdańsk 1231215 
41 Zakłady Chemiczne "Police" - Police 1231400 

1311120 
42 Kopalnie i Zakłady Przetwórcze Siarki "Siarkopol" - Grzybów 1241922 



Monitor Polski Nr 44 - 570 - Poz. 364 i 365 

1 2 3 

43 Zakłady Chemiczne "Organika-Sarzyna" - Nowa Sarzyna 1268200 
44 Zakłady Chemiczne "Oświęcim" - Oświęcim 1269300 
45 Zakłady Chemiczne "Tarnowskie Góry" - Tarnowskie Góry 1311140 
46 Warszawskie Zakłady Fotochemiczne "Organika-Foton" - Warszawa 1335321 
47 Grudziądzkie Zakłady Przemysłu Gumowego "Stomil" - Grudziądz 1375200 
48 Zakład Tkanin Technicznych "Bonitex" - Bolesławiec 2021000 
49 Fabryka Maszyn i Wyrobów Ściernych "Korund" - Koło 2841000 

2842000 

365 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 26 lipca 1994 r. 

w sprawie rejestru obszarów górniczych. 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy zdnia 4 lutego 1994 r. 
- Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 27, poz. 96) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rejestr obszarów górniczych składa się z: 

1) księgi rejestrowej, 

2) zbioru dokumentów, 

3) mapy przeglądowej utworzonych obszarów górniczych. 

§ 2. Do księgi rejestrowej wpisuje się następujące dane: 

1) nazwę obszaru. górniczego, 

2) oznaczenie złoża kopaliny, 

3) wielkość powierzchni obszaru górniczego, 

4) wielkość powierzchni terenu górniczego, 

5) położenie administracyjne obszaru górniczego oraz tere
nu górniczego, 

6) nazwę i siedzibę oraz numer identyfikacyjny REGON 
przedsiębiorcy, który został uprawniony do wydo
bywania kopaliny w obszarze górniczym wymienionym 
w pkt 1, 

7) oznaczenie aktu o utworzeniu obszaru górniczego oraz 
okresu, na jaki został on utworzony, 

8) informację o utworzeniu w granicach obszaru górnicze
go innego obszaru górniczego dla innej kopaliny, ze 
wskazaniem jego nazwy oraz oznaczenia aktu o jego 
utworzeniu, 

9) oznaczenie teczki ze zbiorem dokumentów. 

§ 3. Księgę rejestrową prowadzi się w odrębnych to
mach obejmujących obszary górnicze dla poszczególnych 
rodzajów złóż kopalin . 

§ 4. 1. Poszczególne tomy księgi rejestrowej powinny 
być trwale oprawione i mieć objętość odpowiadającą liczbie 
przypuszczalnych wpisów. Kolejne tomy oznacza się nume
racją, którą umieszcza się na grzbiecie tomu. 

2. Poszczególne strony każdego tomu numeruje się 
kolejno, a liczbę stron każdego tomu poświadcza się na 
ostatniej stronie. 

3. Jeżeli liczba wpisów przekroczy objętość tomu, za
kłada się nowy tom i oznacza go właściwą liczbą tomu księgi 
rejestrowej, łamaną przez kolejny numer tomu dodatkowego. 

§ 5. 1. Dla każdego obszaru górniczego prowadzi się 
zbiór dokumentów, w którym przechowuje się dokumenty 
stanowiące podstawę dokonanych wpisów do księgi rejest
rowej, a w szczególności: 

1) decyzję koncesyjną, 

2) mapę obszaru górniczego oraz terenu górniczego, spo
rządzoną według Polskich Norm dla map górniczych 
wprowadzonych do obowiązkowego stosowania, 

3) odpis decyzji o zatwierdzeniu dokumentacji geologicz
nej złoża kopaliny, 

4) korespondencję związaną z czynnościami rejestrowymi. 

2. Wydawanie dokumentów złożonych do zbioru jest 
niedopuszczalne. 

§ 6. 1. Mapa przeglądowa obszarów górniczych składa 
się z sekcji map sytuacyjnych powierzchni całego obszaru 
państwa, w skali 1:100000, sporządzonych w jednolitym 
układzie współrzędnych. 

2. Poszczególne sekcje map sytuacyjnych powinny 
przedstawiać usytuowanie granic obszarów górniczych wpi
sanych do rejestru obszarów górniczych odpowiednimi kolo
rami dla każdej kopaliny, według Polskich Norm dla map 
górniczych wprowadzonych do obowiązkowego stosowa
nia, z wpisem tym samym kolorem na jednej z zewnętrznych 
linii granic obszaru numeru tomu obszaru górniczego i liczby 
bieżącej rejestru tego obszaru. 

3. Do sporządzania mapy przeglądowej obszarów gór
niczych stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące sporzą
dzania map górniczych. 

4. Obszar górniczy o powierzchni mniejszej niż 5 ha 
zaznacza się na mapie przeglądowej znakiem umownym. 

§ 7. 1. Obszar górniczy podlega z urzędu wpisowi do 
rejestru obszarów górniczych, nie później niż w ciągu 30 dni 
od daty, w której decyzja koncesyjna ustanawiająca ten 
obszar stała się ostateczna. 

. ł 

\ , 


